
                                                                                                
 

 

 

 

AGGIUDICAZIONI PROVVISORIE ASTA PUBBLICA PER 
L’ALIENAZIONE DI POSTI AUTO DI PROPRIETÀ DEL COMUNE 
DI BOLOGNA. 

 

Avviso pubblicato in data 16 giugno 2021 

 

Apertura buste del 21 luglio 2021 

 

Sono pervenute n. 27 buste entro il termine di presentazione del 19 luglio 2021 ore 12.00 indicato 

nell’avviso pubblico. 

E’ pervenuta n. 1 busta dall’offerente G.T. oltre il termine il termine di presentazione del 19 luglio 

2021 ore 12.00. 

 

Si comunica l’esito: 

 

AREA CORTILIVA N. 1 

n. 20 posti auto con riferimento al condominio di Via Irma Bandiera n. 8 e Via Busacchi n. 7 

LOTTO AGGIUDICATARIO PREZZO BASE MIGLIORE 

OFFERTA 

P2 R.C.  6.940,80 7.000,00 

P3 B.G. 6.362,40 6.400,00 

P6 A.F. 6.362,40 6.400,00 

P8 L.R. 6.362,40 6.410,00 

P10 M. M. e L. M. 6.940,80 7.040,80 

P11 E.M. 6.362,40 6.500,00 

P12 G.C. 6.362,40 7.400,00 

P13 DG.D. e D.R. 6.362,40 7.050,00 

P14 V.A. e M.M. 6.362,40 6.400,00 

P15 N.D’A. 6.362,40 6.450,00 

P16 L.R. 5.784,00 5.800,00 

P17 G.S. 5.784,00 5.962,00 

P18 MR.P. 5.784,00 5.800,00 

 

 

 

AREA CORTILIVA N. 2 

n. 16 posti auto con riferimento al condominio di Via Irma Bandiera n. 18-20 e Via XXI Aprile 

1945 n. 42 

LOTTO AGGIUDICATARIO      PREZZO BASE  MIGLIORE 

OFFERTA  

P3 T.C. 6.362,40 8.103,20 

P4 L.G. 5.784,00 5.884,00 

P5 F.C. e G.G. 5.784,00 10.000,00 

P6 F.U. 5.784,00 6.010,00 



                                                                                                
 

 

 

P7 F.P. 5.784,00 6.000,00 

P8 R.T. e MF.I 6.362,40 6.462,40 

P10 F.C. 5.784,00 5.884,00 

P11 B.M. 5.784,00 5.884,00 

P12 E.C. 5.784,00 5.884,00 

P13 A.M. e L.B. 5.784,00 5.891,00 

P14 L.G. e F.T. 5.784,00 5.884,00 

P15 B.B. 5.784,00 5.884,00 

P16 F.M. 5.784,00 5.884,00 

 

I lotto P8 e P16 relativi all’area cortiliva n. 2 sono stati oggetto di sorteggio essendo pervenute 

offerte di pari valore. 

I lotti P1 - P4 - P5 - P7 - P9 - P19 - P20 relativi all’area cortiliva 1 ed i lotti P1 - P2 - P9 relativi all’area 

cortiliva 2 sono andati deserti o non sono stati aggiudicati in quanto l’offerente è risultato 

aggiudicatario di un altro lotto come prima scelta. 

Le aggiudicazioni sono a titolo provvisorio e diverranno definitive solo a seguito della verifica del 

possesso dei requisiti di partecipazione all’asta dichiarati ed all’espletamento ove previsto della 

procedura dettata dagli artt. 3 e 4 del bando di gara relativa all’esercizio del diritto di prelazione in 

favore dei soggetti ivi indicati.  

 

 


